寄　付　申　込　書

令和　　年　　月　　日

学校法人　越生学園　理事長　殿

下記のとおり、寄付を申込みます。　　　　　　　　　該当する欄に☑を記入
	寄付申込者
	住　所
	〒　　　　　　　TEL

	ご芳名
	（フリガナ）

	寄付金額
	　　　　　　　　　　　　円

	寄付金払込日
	　　　　年　　月　　日　頃

	寄付金の使途
	□施設設備の整備
□クラブ活動の支援
□教育研究活動の充実
□使途指定なし

	本学園との
関係
	□在校生保護者　　□卒業生　　□卒業生保護者
□教職員　　□学園関係者　　□一般有志

	ご芳名の公表
	ご芳名、寄付金額をHP上に掲載することについて
同意されますか。
□ご芳名　　□金額

本申込書を下記あてに、メール、FAX、郵送のいずれかの方法で送付して下さい。
送付先
　学校法人　越生学園　武蔵越生高等学校　事務室
〒350-0417  埼玉県入間郡越生町上野東１－３－１０
TEL　049-292-3245
FAX  049-292-6081
[bookmark: _GoBack]E-mail  jimu@musashiogose-h.ed.jp